

AO Transport ApS

Gammelgårdsvej 4
4500 Nykøbing Sj

Årsrapport
9. oktober 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/12/2020

Alex Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AO Transport ApS
Gammelgårdsvej 4
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr: 40848215

Regnskabsår: 09/10/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive transportvirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør - 2 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 9. okt. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttoresultat		-4.232
Resultat af ordinær primær drift		-4.232
Andre finansielle indtægter		2.884
Øvrige finansielle omkostninger		-162
Ordinært resultat før skat		-1.510
Årets resultat		-1.510
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.510
I alt		-1.510

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Likvide beholdninger		162.247
Omsætningsaktiver i alt		162.247
Aktiver i alt		162.247

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		150.000
Overført resultat		-1.510
Egenkapital i alt		148.490
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		13.757
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.757
Gældsforpligtelser i alt		13.757
Passiver i alt		162.247

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke eventualforpligtelser

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhedsstillelser

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0